PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RE ASTRIA À OCANESSA TDALE AM RD SN SA ENTE

Itaquaquecetuba, 25 de junho de 2021.

CORRESPONDÊNCIA
no ST, TOU
recesiem (ES 706 (IIU

Ofício: 364/SMG/2021.

Ref.: Requerimento41/2021
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Sidney Galvão dos Santos, que solicita a implantação de Saneamento Básico e Rede de

Esgoto para os Bairros Terra Prometida, Jardim do Vale, Parque Dirce e Parque

Marengo.

Sendo o que segue, informamos que será solicitado à Companhia de

Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP, providências referente à

urgente necessidade de implantar uma rede coletora de esgotos nos bairros acima citado.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de elevada
estima e apreço.

Atenciosamente,

CÂMARAMUNICIARDE ITAQUAQUECETUBA

: Elsa doNíshio
OficiadAdministrativo

Marcel

Secretário Municipal de Governo
posa da Silva Da

Exmo. Senhor “| 0 cl “UUDAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094